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Haber-Yorum 

Amerika, Husileri Yemen Hükümetine Rakip Yapmayı ve Otoriteyi Aralarında Bir 
Süreliğine Paylaştırmayı Başarmıştır 

 

Haber:  

Altı aylık bir ateşkes, nihai bir çözüm için müzakerelerin başlaması ve Suudi 
büyükelçisinin, krallığın Husilerle olan anlaşmaları hakkında hükümet liderlik konseyini 
bilgilendirmesi. (El-Masdar Web Sitesi, 05 Nisan 2023) 

 

Yorum:  

Suudi Arabistan, sözde Riyad Anlaşması’nda ilk etapta Yemen hükümeti ile Geçiş 
Konseyi’ni aynı potada tutmayı başardı, ardından Husilerle tek taraflı müzakereler yürüterek 
Yemen hükümeti ile iktidar ortağı olmaları karşılığında güney sınırlarının güvenliği 
konusunda onlarla bir anlaşmaya vardı. Amerika’nın Yemen savaşı konusunda istediği de 
buydu; yani Husileri Yemen’deki otoritenin bir parçası haline getirmek ve aynı zamanda 
Suudi Arabistan’ın Yemenli partileri denetlemesini ve kontrol etmesini sağlamak; böylece 
Yemen’deki eski İngiliz nüfuzu bir süreliğine de olsa neredeyse yarı yarıya azalmış olacaktır.  

Bu şekilde Husiler, Geçiş Konseyi’ni de içeren liderlik konseyi ile nihai çözüm ve otoritenin 
paylaşımı müzakerelerine girecektir; Amerika’nın istediği şey de buydu ve Suudi Arabistan 
geçtiğimiz günlerde Pekin’de bir uzlaşma anlaşması imzaladıktan sonra İran’ın yardımıyla 
bunu hayata geçirdi.  

Görünen o ki İngilizler, Hükümetle güvenlik anlaşmaları kapsamında BAE’nin Yemen 
adalarında ve limanlarındaki varlığına ek olarak hükümet tarafının ve ona bağlı partilerin 
ağırlığına dayanarak bunu kabul etmişlerdir. Nitekim altı aylık ateşkesin sonunda, iki taraf 
iktidarı paylaşmak için anlaşmaya varabilir ama bu bir süreliğine olacaktır. Zira egemen 
konumların çoğunu tekelleştirmek, ülkedeki zenginlik üzerinde olan nüfuzu genişletmek ve 
onu perde arkasında duran sömürge kâfirler için güvence altına almak amacıyla aralarındaki 
siyasi çatışma devam edecektir.  

Ülkedeki savaş dursa, kardeşler arasında akan kan son bulsa ve Yemen’deki halkımızın 
insani ve ekonomik durumu düzelse de ancak bu tür çözümler, Batı’nın kendi çıkarlarını 
korumak için inşa ettiği ve aralarında otoriteyi paylaştırdığı bu ajan hükümetler aracılığıyla 
ülkedeki nüfuz ve servetin kontrolünü sömürgeci kâfirlerin lehine devam ettirecektir. İşte 
bugün parti liderlerinin, ümmetin gerçek çıkarlarına, akidesine ve ideolojine kayıtsız kalarak 
bölünmeden pay almak için yeniden Aden ve Riyad’a damladıkları görmektesiniz.  

Yemen krizinin köklü ve doğru çözümü Batı nüfuzundan kurtulmaktır; bu ise ister Suudi 
Arabistan ve İran’a bağlı olsun, ister Birleşik Arap Emirlikleri ve Katar’a bağlı olsun Batı’nın 
ajanlarından kurtulmak ve işaretleri ufukta beliren Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti 
kurmak için yönetimi muhlis bir şekilde çalışanlara teslim etmekle mümkündür. Nitekim 
Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  ْيحُْييِكُم لِمَا  دَعَاكُمْ  إِذَا  سُولِ  وَلِلرَّ للهِ  اسْتجَِيبوُا  آمَنوُا  الَّذِينَ  أيَُّهَا   Ey iman“ يَا 
edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasulü’nün 
çağrısına icabet edin.” [Enfal 24] 
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